

# Tilskot miljøorganisasjonar i Hordaland

## - søknadsskjema

Tilskot til miljøorganisasjonar med fylkeslag i Hordaland, søknadsskjema for støtte. Send skjema til Hordaland Fylkeskommune, Regionalavdelinga, Postboks 7900, 5020 Bergen eller [sentralarkivet@hfk.no](mailto:sentralarkivet@hfk.no) innan **15. februar 2016**. Ver venleg å merke søkriaden med: "Miljøorganisasjonar", Ref: 2015/11975".

Kontaktperson: Tale Halsør, [tale.halsor@hfk.no](mailto:tale.halsor@hfk.no), 55 37 80 11. Meir informasjon på [www.hordaland/miljo](http://www.hordaland/miljo)

### 1. Søkjar

**Namn på søkjar:** Framtiden i våre hender Bergen

**Organisasjonsnr:** 976879325

**Kontaktperson:** Katharina Leucht

**Adresse:** Bryggen 23, Jacobsfjorden, 5003 Bergen

**Telefon:** 55300665

**E-post:**

[bergen@framtiden.no](mailto:bergen@framtiden.no)

**Kontonr:** 1254 05 05606

### 2. Søknad

**Totalbudsjett:** 109000

**Søknadssum:**

55000

**Tal på medlem:** 1303

**Tal på lokallag i fylket:**

1

**Har organisasjonen motteke tilskot tidlegare?<sup>1</sup>**

Ja

#### a) Kort skildring av organisasjonen sitt mål og virke

Framtiden i våre hender Bergen er et lokallag under Framtiden i våre hender, en av Norges største miljøvern- og solidaritetsorganisasjoner. Lokallaget jobber lokalt for mer bærekraftigforbruk og en rettferdig fordeling av ressurser. Vi ønsker i vårt arbeid å ligge tett opp mot forbruker og folk flest for å påvirke nedenfra og opp. Vårt arbeid er basert på frivillige og offentlig støtte er en forutsetning for vår aktivitet.

#### b) Korleis bidrar organisasjonen til betra miljø og berekraftig utvikling?

Framtiden i våre hender bidrar til en bærekraftig utvikling ved å sette fokus på miljø og solidaritet gjennom våre aktiviteter. Dette gjør vi blant annet ved å skriver leserinnlegg og være synlige i ulike medier, ved å arrangere foredrag med tema knyttet til miljø og solidaritet og gjennom våre arrangement som for eksempel byttefester og bærekraftige middager. Vi ønsker å inspirere og informere gjennom alle våre aktiviteter slik at det skal bli lettere for folk flest å ta bærekraftige valg.

### 2. Kort budsjettoversikt for 2016

Inntekter	kr	Utgifter	kr
Driftsstøtte frå HFK	55000	Leie av kontor	41000
Driftsstøtte Frifond fra 2015	24000	Nyhetsbrev	12000
Driftsstøtte Frifond fra 2016	25000	Helgeseminar	20000
Kulturstyret	5000	Kursing	25000
		Rekvisita og verving	11000
<b>Sum inntekter</b>	<b>109000</b>	<b>Sum utgifter</b>	<b>109000</b>

Alle finansieringskjelder (som eigne midlar, kommunale, fylkeskommunale, statlege og private tilskot, dugnader og gåver) skal spesifiserast. Budsjettet skal balansere.

<sup>1</sup> Dersom organisasjonen ikkje har motteke tilskot til drift frå Hordaland fylkeskommune tidlegare, ber vi om at vedtekter vert lagt ved søknaden.

### 3. Kort oversyn over planlagde aktiviteter i 2016 (maks ei halv side)

I 2016 arrangerer vi som vanlig helgeseminar i begynnelsen av hvert halvår. Helgeseminarene gir både faglig påfyll i form av foredrag, workshops og filmvisninger og en sosial arena for å verve nye medlemmer til organisasjonen. Vi ser også at helgeseminalet er et viktig sted for verving av frivillige til lokallaget. Helgeseminarene er gratis og åpne for alle.

Byttefester har lang tradisjon i Bergen og siden disse arrangementene er svært populære kommer vi til å arrangere flere enn tidligere i 2016. Byttefester gir en praktisk mulighet til å minske forbruk og øke gjenbruk, helt gratis. Byttefester er også en god mulighet til å nå ut med informasjon om bærekraftig livsstil siden de er godt besøkt og dette er noe vi kommer til å bruke i større grad.

Bærekraftig middag var en suksess i fjor og vil derfor bli gjentatt i år. På disse arrangementene lager de frivillige mat av varer som ville blitt kastet av butikkene og serverer dette i kombinasjon med foredrag til tema bærekraftig mat. Dette er en del av vår kampanje for mindre matkasting. Vi kommer også til å fortsette fokuset på redusert kjøttforbruk og jobber derfor opp mot SiB kantiner. Vi jobber også for å gjøre oppskrifter for vegetarmat mer tilgjengelige.

Vi ønsker å gi både de frivillige og andre interesserte muligheten til delta på kurs for å tilegne seg kunnskap og ferdigheter som bidrar til organisasjonens formål. For de frivillig inkluderer dette miljøkonferanser, landssamlinger og vervekurs. For andre vil vi arrangere vegetarmatkurs og hagekurs.

I løpet av året planlegger vi å arrangere ulike filmvisninger, foredrag og workshops som er knyttet til miljøvern og solidaritet. Noen av disse vil være knyttet til økoveka som vi også samarbeidet med i 2015 og enkelte vil være knyttet til Nord-Sør aktiviteter.

Vårt kontor på det Grønne Loftet er sentralt i planleggingen og gjennomføringen av våre aktiviteter og vi søker derfor om støtte til å opprettholde dette. Nyhetsbrevet sendes ut hvert halvår til alle våre medlemmer i Bergen og gir en oversikt over vårt arbeid samt inviterer til deltakelse på kommende arrangement.

Som et lokallag er det viktig at vi har en medlemsmasse som støtter vårt arbeid. Vi driver derfor med verving på alle våre arrangement og deltar i tillegg på minst en messe i året. Vi deltar også på studenttorgene i begynnelsen av hvert semester fordi dette er viktige arenaer for verving av frivillige.

Vi håper Hordaland Fylkeskommune vil imøtekomme vår søknad og dermed støtte vårt arbeid for bærekraft.

*Søkjara som får innvilga tilskot, skal levere rapport for 2016. Dette skal gjerast seinast 15. februar 2017. Organisasjonar som ikkje har rapportert innan fristen vil ikkje få søknad for etterfølgjande år handsama. Om søknaden ikkje er fullstendig utfylt eller det manglar relevante vedlegg, kan det ikkje ventast at han vert handsama.*

**Kontoransvarlig:** Katharina Leucht

Dato: 23.02.16 Katharina Leucht